володарский филиал государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Дстраханскоflобласти "Астраханский государственный политехнический
колледж"

Приказ

Ns 171-кlв 17.08.2022

о зачислении

В соответСтвии сО ст. 54, ст. 101 Федерального закона oT29.12.2012 М 27з <<об образовании

в РоссийскоЙ Федерации>, на основании Правил приома в гБпоУ АО <Астраханский

государстВенный политехнический колледж) на 202212023 уlебный год, договоров об оказании

nn-r"r* образовательных услуг и протокола заседания Приемной комиссии от 17.08.2022Ns4,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2022 в состав студентов 1 курса обуrения на основе договоров об оказании

платных образовательных усJryг по специальности 40.02.01 Право и организация социального

обеспочения углryбленной подготовки очной формы обуrения сроком 3 года 10 месяцев на базе

основного общего образования (группа ПСО-1119к) нижеУказаннЫХ абИТУРИеНТОВ.

бС"оuа""е: Протокол приемной комиссии от 17.08.2022Ns4.

Щиректор О.П.Жигульская

исполнитель:
Линькова Н.Н.

J\ъ Сryдент Вид финансирования Щоговор

l Алдамжаров Марсель Расулович Коммерческое финансирование ПСо22к05 8 от 19.07 .2022

2 Бегежанов Анвер Амангельдыевич Коммерческое финансирование Псо22к03 2 от ||.07 .2022

э Щемидов Николай Борисович Коммерческое финансирование ПСо22к01 1 от 06,07,2022

4 Щжанryреева Карина Бахтияровна Коммерческое финансирование ПСо22к064 от |9.0'7,2022

5 Иванов Валерий Михайлович Коммерческое финансирование ПСо22к02 5 от 06.07,2022

6 Идельбаев Сагид Жекшембаевич Коммерческое финансирование ПСо22к00 | от 05.07 .2022
,7 Мусабекова Элионора Латифовна Коммерческое финансирование ПСо22к00 6 от 05,07,2022

8 нагина Елизавета Антоновна Коммерческое финансирование ПСо22К022 от 06.07,2022

9 Солдатова Елизавета Сергеевна Коммерческое финансирование Псо22к01 З от 06.01 .2022

10 Таналиев Радмир Шакирович Коммерческое финансирование ПСо22к05 4 от |5.07 .2022

11 Трушникова Викгория Вячеславовна Коммерческое финансирование ПСо22к04 4 от lЗ.07 .2022

12 Туменов Раиль Руфатович Коммерческое финансирование Псо22к06 5 от |9.07,2022

1з Утебаев,Щанил Раджаевич Коммерческое финансирование Псо22к01 7 от 06.07 .2022